
Sony LA-EA5-35 mm pełnowymiarowy adapter
do nadwoziów elektrycznych
Indeks: 275371 Producent: SONY Kod producenta: LAEA5.SYU

Cena: 1,273.11 zł

Opis

Sony LA-EA5-35 mm pełnowymiarowy adapter do nadwoziów
elektrycznych
Producent: Sony

Sony LA-EA5 to doskonały adapter mocujący, który pozwala na podłączenie obiektywów z montażem A do korpusów
mocujących E. Dzięki temu użytkownicy mogą cieszyć się pełną kompatybilnością najnowszych korpusów E1 i systemów
AF dla obiektywu z montażem A w kompaktowej, cylindrycznej konstrukcji. Adapter jest bardzo prosty w użytkowaniu i
zaprojektowany w sposób, który umożliwia bezproblemową pracę z kompaktowymi korpusami z mocowaniem E.

Adapter LA-EA5 został opracowany przez markę Sony, która znana jest z produkcji najlepszych na rynku akcesoriów dla
aparatów fotograficznych. Adapter jest niezwykle lekki, waży tylko 88 gramów i jest bardzo elegancki. Dzięki swojej
cylindrycznej konstrukcji idealnie pasuje do kompaktowych korpusów z mocowaniem E, a jednocześnie wygląda bardzo
stylowo. Jest to z pewnością produkt, który przypadnie do gustu nawet najbardziej wymagającym użytkownikom.

Adapter LA-EA5 to produkt, który z pewnością spełni oczekiwania nawet najbardziej wymagających użytkowników. Jest to
niezwykle solidny i zaawansowany technicznie produkt, który umożliwia szybkie i precyzyjne fotografowanie z soczewkami
z mocowaniem A. Warto też zaznaczyć, że adapter LA-EA5 jest w pełni kompatybilny z najnowszymi korpusami E1 i
systemami AF dla obiektywu z montażem A, co oznacza, że użytkownicy mogą mieć pewność, że ich obiektywy będą
działały w pełni sprawnie.

Nowy adapter montażowy do podłączenia soczewek z montażem A z korpusami mocującymi E
Kompaktowa, elegancka cylindryczna konstrukcja, która idealnie pasuje do kompaktowych korpusów z mocowaniem E
dla bezproblemowej pracy
Pełna kompatybilność z najnowszymi korpusami E 1 i systemami AF dla obiektywu z montażem A x 2 użytkowników w
kompaktowym, cylindrycznym adapterze montażowym
Zaawansowany korpus z mocowaniem E x 1 AF i szybkie ciągłe fotografowanie z soczewkami z mocowaniem A x 2

waga przedmiotu: 88 grams
marka: Sony
ogólne słowo kluczowe: LA-EA5; Mount Adaptor; A Mount to E Mount adaptor; Sony lens adaptor; A Mount to E
Mount converter; 35mm Full-frame A-mount Adaptor for E-mount body
Liczba przedmiotów: 1
numer części: LAEA5.SYU
waga opakowania przedmiotu: 0.27 kilograms
producent: Sony



Stan Nowy

numer modelu: LA-EA5
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: unknown
maksymalna ogniskowa: 20 millimeters
nazwa przedmiotu: Sony LA-EA5-35 mm pełnowymiarowy adapter do nadwoziów elektrycznych
wymagany zwrotny numer seryjny dostawcy: serial_number
maksymalna przysłona: 20 millimeters

Parametry

Zdjęcia
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